CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 07/2018

Divulga o ensalamento das provas objetivas do Concurso
Público da Câmara Municipal de Assaí nº 01/2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA:

1. O ensalamento das provas objetivas do Concurso Público da Câmara Municipal de Assaí, aberto pelo edital nº 01/2018, conforme segue:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 25/03/2018
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MANHÃ
ABERTURA DOS PORTÕES: 08H00MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H45MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA: COLÉGIO ESTADUAL BARÃO DO RIO BRANCO
ENDEREÇO: Rua Manoel Ribas, nº 1103, Centro, CEP: 86220-000 - Assaí - Paraná

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO CARGO LOCAL SALA

48500090 ADRIELI DA SILVA DIAS 04/05/1992 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500269 AGUINALDO MARTINS DOS SANTOS 31/03/1979 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500183 ANTONIO MARCIO INACIO 20/06/1973 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500038 ARTHUR AKIRA MORIYA KUBOTA 29/07/1991 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500002 BEATRIZ AMELIA GUADAHIN 31/10/1995 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01

http://www.cmassai.pr.gov.br
mailto:cm@cmassai.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

48500257 CAMILA ARRUDA SANTOS CALIXTO 29/03/1989 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500249 CAROLLYNE PEREIRA DA COSTA GUERREIRO 04/07/1994 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500026 CHRISTOFHER ALLAN FERREIRA 05/10/1989 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500227 CRISTIAN DOS SANTOS 05/06/1980 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500018 DANIEL LOPES BRANDÃO 15/08/1990 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500209 DAYANE CREPALDI BARROSO SILVA 27/05/1982 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500191 DERNIVAL GONÇALVES TERRENAS FILHO 20/08/1979 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500268 DYLAN CAMILO DELATTRE FREIRE 08/04/1989 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500211 EMILIA TSUJI 31/07/1979 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500181 EVA RODRIGUES DA COSTA 05/05/1992 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500035 FÁBIO DA FONSECA NUNIS 06/01/1984 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500279 FABIO TATSUO WATANABE 28/07/1983 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500127 FLAVIO KATSUMI HIROSSE 21/12/1977 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500017 JESSIKA LAISA FERREIRA 09/09/1996 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500117 JOÃO KLEBER OLIVA LOZANO 14/02/1992 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500171 JORGE LUIS MOURA 20/03/1989 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500179 LENITA GOMES DE SOUZA 11/12/1975 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500167 MARIA DE FÁTIMA MARTINS 27/01/1965 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500014 MARILIA GABRIELA DE MELO GONCALVES 17/05/1983 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500283 NILSON ISSAMU KOGA 23/06/1977 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500288 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS  30/11/1985 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500060 RAYZA DAS GRAÇAS ASEVEDO SILVA 25/03/1993 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500047 REGINA BORGES 27/08/1968 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500057 RENATA CRISTIELLY DELCOLLI BATISTA 02/01/1992 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01

http://www.cmassai.pr.gov.br
mailto:cm@cmassai.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

48500125 RENATA MORAES DA SILVA 05/11/1986 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500177 ROBERSON YUJI SASSAZAWA 06/05/1988 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500149 SAMIR RIBEIRO DE LIMA 11/11/1988 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500045 VINICIUS BASSO FERREIRA 18/01/1993 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500212 WELISON DONIZETE LOPES 30/06/1992 Contador Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 01
48500054 ADAUTO BARBOSA DE ASSIS ROSA 13/09/1967 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500142 ADRIANA HIDEKO NAGATA 09/02/1975 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500193 ALBA TEREZA GRECA MENEGAZZO 05/11/1960 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500100 ALESSANDRA PAULA CAETANO DE OLIVEIRA STEFANELI 20/06/1978 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500067 ALEX NOMURA KATAYAMA 09/01/1995 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500095 ALEXANDRE DOMINGOS DA SILVA 05/02/1984 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500216 ALLINE EDUARDO CLEMENTE 26/02/1988 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500108 AMANDA BORTOTTI NASCIMENTO 29/10/1998 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500099 ANA CAROLINA GOMES HIBENER DE MIRANDA 08/03/1997 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500281 ANDREA DE SOUZA VIANNA 03/05/1976 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500254 ANDREIA LOPES 05/12/1987 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500145 ANDREZA LIMA DE SOUZA 23/10/1994 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500015 ANE CAROLINY HOTERIO 09/09/1995 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500208 ANNA PAULA SANTOS VIRUEL 10/12/1982 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500109 ARÃO CEZAR DE OLIVEIRA 09/11/1972 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500162 BEATRIZ SCHERPINSKI FERNANDES 24/07/1998 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500031 BRUNA SUELI APARECIDA DOS SANTOS 01/05/1990 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500147 BRUNO DOMINGOS DA SILVA 21/05/1998 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500184 CAMILA CRISTINA COSTA CARDOSO 10/01/1988 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02

http://www.cmassai.pr.gov.br
mailto:cm@cmassai.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

48500092 CAMILA MARESSA DIAS 06/12/1994 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500292 CARLOS FERNANDO DA SILVA 11/12/1996 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500284 CLÁUDIO MATSUBARA 09/01/1962 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500121 CLEBER MAZETTO BORGES 18/01/1981 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500103 DANIELE DE PAULA DA SILVA 11/04/1994 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500278 DANIELI SANTOS DE ARAUJO 02/05/1998 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500009 DANILO YUDI SIRATSUTI DE SOUZA 21/04/1998 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500273 DIANA TEREZINHA DA SILVA 02/07/1992 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500228 EDUARDO NÓBREGA SIMÕES 24/04/1985 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500153 EDUARDO VERONE ALVES DA SILVA  16/01/2000 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500200 ELIANA BORGES BATISTA DA SILVA 09/11/1978 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500094 ÉLIO KAWAHIGASHI 28/10/1975 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500029 ELISANGELA CRISTINA DE AZEVEDO 18/10/1984 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500215 EMERSON ALVES ROSA 13/08/1993 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500132 ERIK SATOSHI MIYAJIMA 02/12/1986 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500019 FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 01/09/1989 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 02
48500156 FELIPE GOMES FARIAS 23/07/1999 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500223 FERNANDA NOMURA 06/01/1987 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500294 FERNANDA RIBEIRO DE ASSIS 05/11/1980 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500175 FERNANDA SHINOHATA MENEGAZZO 24/07/1988 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500126 GABRIEL ANTONIO SOARES SILVA 03/02/1993 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500264 GABRIEL RIBEIRO SUTANA 09/07/1987 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500178 GABRIEL VICTOR GOTO 05/09/1988 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500112 GABRIELA PEREIRA DA COSTA 03/08/1989 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03

http://www.cmassai.pr.gov.br
mailto:cm@cmassai.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

48500024 GEOVANA CAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA  18/01/1998 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500082 GIAN MATHEUS FRANCELINO FERREIRA 03/06/2000 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500050 GRASIELI RODRIGUES MORAES 20/04/1996 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500226 GUILHERME PERES DE ARAUJO 05/10/1996 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500011 IARA SI SANTOS 16/12/1988 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500110 IRANILZA HENRIQUE DA SILVA SOARES 30/10/1978 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500201 JANAINA ALVES DOS SANTOS 04/07/1994 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500276 JANAINE MENDES TAMAKI  02/01/1998 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500259 JONATHAN DAMASCENO DA SILVA 29/04/1999 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500146 JORGE LUIZ DE OLIVEIRA FILHO 14/03/1995 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500271 JOSÉ ALFREDO NETO 02/02/1982 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500165 JUCIELE DE JESUS RODRIGUES IZU 27/05/1991 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500061 JULIA ALVES DA SILVA  21/10/1994 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500013 JUSILENE PAULINO 08/03/1973 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500021 KAREN CRISTIANE DE PAULA 19/02/1987 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500080 KELLY KAWANE ESTUCK 08/08/1998 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500180 LARISSA GOMES LAURINDO 17/08/1996 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500266 LEIDILAINE MARTINS DOS SANTOS 16/04/1985 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500173 LETÍCIA FERREIRA BORGES 25/03/1992 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500270 LIDIANE PROENÇA SILVA 02/09/1987 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500048 LILIAM DOS SANTOS BORGES 13/09/1980 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500012 LORRAINY PAULINO CHARNOSKI  02/02/1999 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500233 LUCAS EDUARDO CAMARGO RAMOS 04/05/1997 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500248 LUCILE SAYURI YATOMI TAKASHINA 18/09/1984 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03

http://www.cmassai.pr.gov.br
mailto:cm@cmassai.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

48500239 LUCY MIDORI HAMA 04/02/1971 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500143 MARCELO KAZUMA 27/05/1975 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03
48500285 MARCOS ROBERTO SILVA 20/07/1994 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 03

48500280
MARILIA DE ALMEIDA MUCOUCAH GOMES DOS
SANTOS 10/01/1989 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04

48500236 MARYANE CRISTINA DE PAULA 14/05/1998 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500172 MAYARA SANCHES DA SILVA 06/08/1993 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500220 MEIRE KIKO NOZAKI ARABORI 03/05/1994 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500008 MIRIAN BARBOSA DA SILVA 14/08/1986 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500049 MOHAMED ANUAR CHEHADE 05/10/1997 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500007 MÔNICA MARIA PROENÇA MARTINS DA CONCEIÇÃO  18/03/1991 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500033 MURILO AUGUSTO MUTAMBA 15/03/1993 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500265 NICHOLAS DANTON RODRIGUES 21/03/2000 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500190 NILCEIA SUZUE FUKUSHIMA 13/09/1974 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500263 RAFAEL YUTAKA YOSHIMURA 07/10/1985 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500062 RAQUEL CAMILO DE OLIVEIRA  25/01/1978 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500225 RAUL SILVA MARTINS 05/11/1993 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500085 RENATA CHRISTINA MIQUELIN CARDOSO 15/12/1988 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500252 ROBSON FULAN DA SILVA 29/05/1996 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500186 RODRIGO YOSHIMURA 30/05/1988 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500001 ROGÉRIO DA CUNHA GONÇALVES 21/06/1978 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500210 ROSANA MARCELINO MATSUZAKI 11/06/1972 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500131 SHIRLEI DA SILVA MAGALHÃES 06/04/1981 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500010 SIDINEI DOS SANTOS LOPES  12/01/1995 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04

http://www.cmassai.pr.gov.br
mailto:cm@cmassai.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

48500028 SILVIA BALDUINO 01/05/1983 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500291 SILVIA SATO DE OLIVEIRA 12/02/1979 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500224 SIRLENE DA SILVA 06/05/1970 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500163 SUZI SATIE KAJIYAMA ARAI 23/09/1980 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500256 TAYNÁ NATÁLIA FERRAZ FERREIRA 05/06/1997 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500290 VALERIA SHINOHATA MENEGAZZO CASTRO 20/09/1986 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500041 VANESSA DO NASCIMENTO 21/07/1992 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500140 VITOR TAKEDA LIBANIO DA SILVA 29/04/1996 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500214 VIVIANE DA SILVA 20/12/1977 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500150 VIVIANE HARUMI KIMURA 02/09/1981 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04
48500272 YANE DE SOUZA MUTAMBA 22/06/1994 Auxiliar Administrativo Colégio Estadual Barão do Rio Branco Sala 04

Assaí, 19 de março de 2018.

ROSANGELA APARECIDA ALVES
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

http://www.cmassai.pr.gov.br
mailto:cm@cmassai.pr.gov.br